
             

          
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
____________                                        Київ                                   _____________
    

Про відкликання кваліфікаційного 
свідоцтва оцінювача Босенка Є. Ю.

Відповідно до пункту 6 частини першої статті 18 Закону України «Про 
оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні», 
Закону України «Про адміністративну процедуру», враховуючи наказ Фонду 
державного майна України від 18.09.2025 № 1547 «Про початок 
адміністративного провадження щодо відкликання кваліфікаційного свідоцтва 
оцінювача Босенка Є. Ю.», у зв’язку з наявністю у Фонді державного майна 
України інформації про встановлення факту непогашеної судимості за 
вчинення кримінального правопорушення у фізичної особи – оцінювача 
Босенка Євгенія Юрійовича (вхідний лист Фонду державного майна України 
від 11.08.2025 № 19/35790),

НАКАЗУЮ: 

1. Відкликати кваліфікаційне свідоцтво оцінювача Босенка Євгенія 
Юрійовича від 06.04.2019 МФ № 28, видане Фондом державного майна 
України та приватним вищим навчальним закладом «Міжнародний інститут 
бізнесу» за напрямом оцінки майна «Оцінка об’єктів у матеріальній формі» та 
спеціалізацією в межах цього напряму 1.1 «Оцінка нерухомих речей 
(нерухомого майна, нерухомості), у тому числі земельних ділянок, та майнових 
прав на них».

2.  Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності внести відповідні зміни до Державного реєстру оцінювачів та 
суб’єктів оціночної діяльності та вжити заходів щодо оприлюднення цього 
наказу. 

3.   Цей наказ набирає чинності з дня його видання.
4. Цей наказ може бути оскаржений шляхом звернення оцінювача 

Босенка Євгенія Юрійовича до адміністративного суду протягом тридцяти 
календарних днів з дня доведення цього наказу до відома Босенка Євгенія 
Юрійовича.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови  Фонду                                                      Наталія ПАНОВА
   


